全 国 大 学 生 嵌 入 式 芯 片 与 系 统 设 计 竞 赛

组 织 委 员 会 文 件

关于第七届（2024）全国大学生嵌入式芯片与系统

设计竞赛应用赛道分赛区安排的通知

各参赛师生：

全国大学生嵌入式芯片与系统设计竞赛（以下简称“大

赛”）应用赛道作品提交将于 2024 年 7 月 10 日 18 时截止，

7 月 11 日起进入线上初赛评审，7 月 19 日起各分赛区陆续

组织线下复赛评审。原则上所有队伍均需现场进行实物演示，

禁止以作品不便或其他理由拒绝现场演示。如有特殊情况，

无法全员到场，请到场队员充分了解未到场队员所负责部分

内容，以便回答评委提问。

为便于参赛队伍提前规划，现将分赛区初赛及复赛相关

安排通知如下：

一、分赛区初赛

评审形式：线上评审

评审时间：2024 年 7 月 11 日-15 日

公示时间：2024 年 7 月 16 日-18 日

二、分赛区复赛

评审形式：线下答辩

评审安排：

赛区 评审地点 复赛时间

东部 杭州 杭州电子科技大学（下沙校区） 2024 年 7月 25-26 日

西南 成都 电子科技大学（清水河校区） 2024 年 7月 23-24 日

西北 银川 北方民族大学 2024 年 7月 21-22 日

南部（海外） 厦门 厦门大学（翔安校区） 2024 年 7月 24-25 日

北部 保定 保定国家大学科技园 2024 年 7月 19-21日

中部 长沙 中南大学（新校区） 2024 年 7月 20-21日

线下评审参赛队伍差旅交通食宿自理，请各参赛师生知

悉，提前做好相应准备！

全国大学生嵌入式芯片与系统设计竞赛

                           组织委员会

2023 年 7 月 10 日